



DIR Ejendomme ApS

Højskolevej 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 33047630

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2021

Ole Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIR Ejendomme ApS

Højskolevej 4

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33047630

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 70 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		342.379	323.602
Af- og nedskrivninger	1	(305.736)	(302.672)
Driftsresultat		36.643	20.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.605	1.003
Andre finansielle indtægter		200.892	110.533
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(74.889)	(68.713)
Andre finansielle omkostninger		(70.190)	(378.944)
Resultat før skat		96.061	(315.191)
Skat af årets resultat	2	(25.941)	56.188
Årets resultat		70.120	(259.003)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.120	(259.003)
Resultatdisponering		70.120	(259.003)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		10.889.576	11.058.376
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.312	111.292
Materielle aktiver	3	10.973.888	11.169.668
Anlægsaktiver		10.973.888	11.169.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.830	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		706.108	72.503
Tilgodehavende skat		220	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		52.188	39.461
Periodeafgrænsningsposter		6.231	6.097
Tilgodehavender		770.577	118.061
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.623	216.298
Værdipapirer og kapitalandele		15.623	216.298
Likvide beholdninger		1.457.857	12.491
Omsætningsaktiver		2.244.057	346.850
Aktiver		13.217.945	11.516.518

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.096.925	1.123.739
Overført overskud eller underskud		2.141.226	2.036.729
Egenkapital		3.363.151	3.285.468
Udskudt skat		1.240.874	1.243.437
Hensatte forpligtelser		1.240.874	1.243.437
Gæld til realkreditinstitutter		4.184.712	2.764.921
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.184.712	2.764.921
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	227.822	147.000
Bankgæld		7.885	88.682
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.063	8.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.552	4.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.837.749	3.693.263
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.941	0
Anden gæld		290.196	280.936
Kortfristede gældsforpligtelser		4.429.208	4.222.692
Gældsforpligtelser		8.613.920	6.987.613
Passiver		13.217.945	11.516.518
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.123.739	2.036.729	3.285.468
Skat af egenkapitalbevægelser	0	7.563	0	7.563
Overført til reserver	0	(34.377)	34.377	0
Årets resultat	0	0	70.120	70.120
Egenkapital ultimo	125.000	1.096.925	2.141.226	3.363.151

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	305.736	302.672
	305.736	302.672

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	20.941	0
Ændring af udskudt skat	5.000	(4.000)
Refusion i sambeskatning	0	(52.188)
	25.941	(56.188)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.902.464	145.343
Tilgange	109.956	0
Kostpris ultimo	13.012.420	145.343
Opskrivninger primo	1.718.857	0
Opskrivninger ultimo	1.718.857	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.562.945)	(34.051)
Årets afskrivninger	(278.756)	(26.980)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.841.701)	(61.031)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.889.576	84.312
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	9.483.263	84.312

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	227.822	147.000	4.184.712	4.537.230
	227.822	147.000	4.184.712	4.537.230

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.890 t.kr.

Indlånskonti er pantsat til sikkerhed for bankgæld med det til enhver tid indestående. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte indestående udgør 272 t.kr.
